

CT-Technologies ApS

Trørødvej 63 B
2950 Vedbæk

CVR-nr. 13 68 85 32

Central Business Registration No. 13 68 85 32

Årsrapport for 2017/18

Annual Report for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/10 2018

*The Annual Report was presented and
approved at the Annual General Meeting of
the Company on 26/10 2018*

Bo Prangsgaard
Dirigent
Chairman

Indholdsfortegnelse

Table of contents

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	1
Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	3
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	11
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	12
Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. april 2018 <i>Income statement 1 May 2017 - 30 April 2018</i>	20
Balance pr. 30. april 2018 <i>Balance sheet at 30 April 2018</i>	21
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	25
Noter til årsrapporten <i>Notes to the annual report</i>	26

The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.

Selskabsoplysninger

Company details

Selskabet

The company

CT-Technologies ApS
Trørødvej 63 B
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 13 68 85 32

CVR no.: 13 68 85 32

Regnskabsperiode: 1. maj 2017 - 30. april 2018

Reporting period: 1 May 2017 - 30 April 2018

Hjemsted: Rudersdal

Domicile: Rudersdal

Bestyrelse

Supervisory board

Bo Prangsgaard, formand (chairman)

Peter Thorsen

Carsten Thorsen

Sven Erik Ooppelstrup Madsen

Direktion

Executive board

Carsten Thorsen

Revision

Auditors

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er rådgivning, handel og industri.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til omtale heraf i note 1.

Væsentlige forhold som har haft betydning for årets resultat

Årets resultat er væsentligt påvirket af et markant dårligere dækningsbidrag på afsluttede og igangværende sager end forventet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et underskud på (3.023) og udviser en positiv egenkapital på 1.417. I forhold til ledelsens forventning til regnskabsåret så er det opnået resultat væsentligt under det forventede hvorfor årets resultat anses for utilfredsstillende.

Forventninger for det kommende år

Det er ledelsens forventning, at det vil være muligt at opnå et fornuftigt positivt resultat for det kommende år.

Usikkerhed ved fortsat drift

Der henvises til omtalen heraf i note 2.

Business activities

The company's primary activity is consultancy services, trade and industry.

Recognition and measurement uncertainties

For information about this, see note 1

Significant factors that have affected profit for the year

The profit for the year is affected significantly by a significantly poorer contribution margin on completed and ongoing projects than expected.

The development of activities and economic conditions

The company's result shows a loss of (3,023) and shows a positive equity of 1,417. Compared to the management's expectations for the financial year, the achieved result is significantly below expectations which is why profit for the year is considered unsatisfactory.

Expectations for the coming year

Management expects that it will be possible to achieve a positive result the coming year.

Uncertainty connected with continued operations

For information about this, see note 2

Bruttofortjeneste		5.432	6.622
<i>Gross profit</i>			
Personaleomkostninger	3	(7.580)	(6.312)
<i>Staff costs</i>			
Resultat før finansielle poster		(2.148)	310
<i>Profit/loss before net financials</i>			
Finansielle indtægter	4	470	1.853
<i>Financial income</i>			
Finansielle omkostninger	5	(1.595)	(2.136)
<i>Financial expenses</i>			
Resultat før skat		(3.273)	27
<i>Profit/loss before tax</i>			
Skat af årets resultat	6	250	(36)
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Årets resultat		(3.023)	(9)
<i>Profit/loss for the year</i>			
Forslag til resultatdisponering			
<i>Recommended appropriation of profit/loss</i>			
Overført resultat		(3.023)	(9)
<i>Retained earnings</i>			
		(3.023)	(9)

Balance pr. 30. april 2018**Balance sheet at 30 April 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> DKK'000	<u>2017</u> DKK'000
Aktiver			
Assets			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in subsidiaries</i>	7	1.234	1.361
Kapitalandele i associerede virksomheder <i>Investments in associates</i>	8	0	0
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder <i>Receivables from subsidiaries</i>	9	2.686	0
Andre værdipapirer og kapitalandele <i>Other fixed asset investments</i>	9	4	176
Deposita <i>Deposits</i>	9	27	57
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>		<u>3.951</u>	<u>1.594</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>		<u>3.951</u>	<u>1.594</u>
Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i>		35	41
Varebeholdninger <i>Stocks</i>		<u>35</u>	<u>41</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		15.533	14.823
Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Contract work in progress</i>	10	9.979	13.629
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from subsidiaries</i>		7	1.513
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		103	165
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		24	0
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		340	3
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		<u>25.986</u>	<u>30.133</u>

Balance pr. 30. april 2018 (fortsat)*Balance sheet at 30 April 2018 (continued)*

	<u>Note</u>	<u>2018</u> DKK'000	<u>2017</u> DKK'000
Aktiver			
<i>Assets</i>			
Værdipapirer <i>Current asset investments</i>		17	20
Værdipapirer		<u>17</u>	<u>20</u>
<i>Securities</i>			
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		<u>439</u>	<u>1.039</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>		<u>26.477</u>	<u>31.233</u>
Aktiver i alt		<u>30.428</u>	<u>32.827</u>
<i>Total assets</i>			

Balance pr. 30. april 2018*Balance sheet at 30 April 2018*

	<u>Note</u>	<u>2018</u> DKK'000	<u>2017</u> DKK'000
Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
Virksomhedskapital <i>Share capital</i>		125	125
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		1.292	4.315
Egenkapital	11	<u>1.417</u>	<u>4.440</u>
<i>Total equity</i>			
Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>	12	0	250
Andre hensættelser <i>Other provisions</i>	13	1.144	1.705
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.144</u>	<u>1.955</u>
<i>Total provisions</i>			
Andre kreditinstitutter <i>Other credit institutions</i>		6.625	6.357
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		9.617	10.210
Forudfakturering igangværende arbejder <i>Prepayments received recognised in debt</i>	10	5.616	4.479
Gæld til associerede virksomheder <i>Payables to associates</i>		1.027	174
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		0	205
Anden gæld <i>Other payables</i>		4.982	5.007
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>27.867</u>	<u>26.432</u>
<i>Total current liabilities</i>			
Gældsforpligtelser i alt		<u>27.867</u>	<u>26.432</u>
<i>Total debt</i>			
Passiver i alt		<u>30.428</u>	<u>32.827</u>
<i>Total equity and liabilities</i>			
Usikkerhed ved indregning og måling <i>Uncertainty in the recognition and measurement</i>	1		
Usikkerhed ved fortsat drift <i>Uncertainty connected with continued operations</i>	2		
Eventualposter mv.	14		

Balance pr. 30. april 2018 (fortsat)*Balance sheet at 30 April 2018 (continued)*

	<u>Note</u>	<u>2018</u> DKK'000	<u>2017</u> DKK'000
Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
<i>Contingencies, etc.</i>			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	15		
<i>Mortgages and collateral</i>			

Egenkapitaloppgørelse

Statement of changes in equity

	Virksomheds- kapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. maj 2017 <i>Equity at 1 May 2017</i>	125	4.315	4.440
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	(3.023)	(3.023)
Egenkapital 30. april 2018 Equity at 30 April 2018	125	1.292	1.417

Noter til årsrapporten

Notes to the annual report

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Uncertainty in the recognition and measurement

I forbindelse med aflæggelse af årsrapporten har selskabets ledelse gennemgået de igangværende arbejde og vurderet værdien heraf. Eftersom den fulde regnskabsmæssige værdi forventes realiseret, er der ikke foretaget nedskrivning heraf. Vurderingen baserer sig på ledelsesmæssige skøn, og der kan vise sig at opstå behov for nedskrivning, såfremt gennemløbet af ordrebeholdningen ikke gennemføres som kalkuleret.

Der hersker usikkerhed om værdiansættelsen af selskabets kapitalandele og tilgodehavender hos selskabets datterselskab. Det er ledelsens vurdering at værdiansættelsen af selskabets kapitalandele og tilgodehavender er forsvarlig hvorfor årsrapporten aflægges under forudsætning heraf.

In connection with presentation of the annual report, the company's management has examined the work in progress and assessed the value of this. Since the total book value is expected to be realised, no writing down of it has been made. The assessment is based on management estimates and there may be a need for a writing down if the throughput of the volume of orders is not carried through as calculated.

Uncertainty exists about the measurement of the company's equity investments and receivables from the company's subsidiary. Management's assessment is that the measurement of the company's equity investments and receivables is reasonable which is why the annual report is presented on the assumption of this.

2 Usikkerhed ved fortsat drift

Uncertainty connected with continued operations

Selskabet har i regnskabsåret 2017/18 realiseret et betydeligt underskud og den fortsatte drift indtil udgangen af regnskabsåret 2018/19 er betinget af, at selskabets centrale kreditinstitutter opretholder de eksisterende faciliteter. Selskabet har indgået en betinget aftale om styrkelse af selskabets kapitalgrundlag som sammen med de nuværende finansielle faciliteter er tilstrækkelig til at gennemføre den eksisterende ordrebeholdning samt forventede ordre. Selskabet har udarbejdet detaljerede budgetter for de forskellige forretningsområder og forventer at fokusering på styrkelse af organisationen efter statusdagen også på årsbasis kan bidrage til et fornuftigt resultat for 2018/19.

The company has in the financial year 2017/18 realised a significant loss and the continued operations until the end of the financial year 2018/2019 is contingent on the company's central credit institutions maintaining the existing facilities. The company has entered into a contingent agreement on strengthening the company's capital base that together with current financial facilities is sufficient to implement the existing volume of orders and expected order. The company has prepared detailed budgets for the various lines of business and expects that the focus on strengthening the organisation following the balance sheet day also on an annual basis can contribute to a reasonable result for 2018/19.

Noter til årsrapporten

Notes to the annual report

	2017/18	2016/17
	DKK'000	DKK'000
3 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger	7.028	6.047
<i>Wages and salaries</i>		
Andre omkostninger til social sikring	39	42
<i>Other social security costs</i>		
Andre personaleomkostninger	513	223
<i>Other staff costs</i>		
	7.580	6.312
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	35	31
<i>Average number of employees</i>		
4 Finansielle indtægter		
<i>Financial income</i>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	122	58
<i>Interest received from subsidiaries</i>		
Andre finansielle indtægter	1	11
<i>Other financial income</i>		
Valutakursgevinster	347	1.784
<i>Exchange gains</i>		
	470	1.853
5 Finansielle omkostninger		
<i>Financial expenses</i>		
Andre finansielle omkostninger	1.023	399
<i>Other financial expenses</i>		
Valutakurstab	572	1.737
<i>Exchange loss</i>		
	1.595	2.136

Noter til årsrapporten

Notes to the annual report

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	DKK'000	DKK'000
6 Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat	0	84
<i>Current tax for the year</i>		
Årets udskudte skat	(250)	(70)
<i>Deferred tax for the year</i>		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	22
<i>Adjustment of tax concerning previous years</i>		
	<u>(250)</u>	<u>36</u>
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Investments in subsidiaries</i>		
Kostpris 1. maj 2017	1.362	1.361
<i>Cost at 1 May 2017</i>		
Kostpris 30. april 2018	<u>1.362</u>	<u>1.361</u>
<i>Cost at 30 April 2018</i>		
Årets opskrivninger, netto	(128)	0
<i>Revaluations for the year, net</i>		
Værdireguleringer 30. april 2018	<u>(128)</u>	<u>0</u>
<i>Revaluations at 30 April 2018</i>		
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	<u>1.234</u>	<u>1.361</u>
Carrying amount at 30 April 2018		

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Investments in subsidiaries are specified as follows:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
<i>Name</i>	<i>Registered office</i>	<i>Ownership interest</i>
CT-Technologies Inc.	Filippinerne The Philippines	100 %

Noter til årsrapporten

Notes to the annual report

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	DKK'000	DKK'000
8 Kapitalandele i associerede virksomheder		
<i>Investments in associates</i>		
Kostpris 1. maj 2017	40	40
<i>Cost at 1 May 2017</i>	<u>40</u>	<u>40</u>
Kostpris 30. april 2018	40	40
<i>Cost at 30 April 2018</i>	<u>40</u>	<u>40</u>
Værdireguleringer 1. maj 2017	(40)	(40)
<i>Revaluations at 1 May 2017</i>	<u>(40)</u>	<u>(40)</u>
Værdireguleringer 30. april 2018	(40)	(40)
<i>Revaluations at 30 April 2018</i>	<u>(40)</u>	<u>(40)</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
<i>Carrying amount at 30 April 2018</i>		

9 Finansielle anlægsaktiver

Fixed asset investments

	Tilgodehaven- der i tilknytte- de virksomhe- der	Andre værdipa- pirer og kapital- andele	Deposita
	<i>Receivables from subsidiaries</i>	<i>Other investments</i>	<i>Deposits</i>
Kostpris 1. maj 2017	0	0	27
<i>Cost at 1 May 2017</i>			
Tilgang i årets løb	2.686	4	0
<i>Additions for the year</i>			
Kostpris 30. april 2018	2.686	4	27
<i>Cost at 30 April 2018</i>			
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	<u>2.686</u>	<u>4</u>	<u>27</u>
<i>Carrying amount at 30 April 2018</i>			

Noter til årsrapporten

Notes to the annual report

	2018	2017
	DKK'000	DKK'000
10 Igangværende arbejder for fremmed regning		
<i>Contract work in progress</i>		
Igangværende arbejder, salgspris	70.402	105.925
<i>Work in progress, selling price</i>		
Igangværende arbejder, acontofaktureret	(66.039)	(96.775)
<i>Work in progress, payments received on account</i>		
	4.363	9.150
Indregnet således i balancen:		
<i>Recognised in the balance sheet as follows:</i>		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	9.979	13.629
<i>Contract work in progress under assets</i>		
Modtagne forudbetalinger under passiver	(5.616)	(4.479)
<i>Prepayments received under liabilities</i>		
	4.363	9.150

11 Egenkapital

Equity

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt DKK'000 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

The share capital consists of 125 shares of a nominal value of DKK'000 1. No shares carry any special rights.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

There have been no changes in the share capital during the last 5 years.

Noter til årsrapporten

Notes to the annual report

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	DKK'000	DKK'000
12 Hensættelse til udskudt skat		
<i>Provision for deferred tax</i>		
Hensættelse til udskudt skat 1. maj 2017	250	250.000
<i>Provision for deferred tax at 1 May 2017</i>		
Anvendt i året	(250)	0
<i>Applied in the year</i>		
Hensættelse til udskudt skat 30. april 2018	<u>0</u>	<u>250.000</u>
<i>Provision for deferred tax at 30 April 2018</i>		
 <i>Provisions for deferred tax on:</i>		
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	543.000
<i>Contract work in progress</i>		
Hensatte forpligtelser	(169.180)	(293.000)
<i>Other taxable temporary differences</i>		
Skattemæssigt underskud	(248.114)	0
<i>Tax loss carry-forward</i>		
Overført til udskudt skatteaktiv	417.294	0
<i>Transferred to deferred tax asset</i>		
	<u>0</u>	<u>250</u>
 Udskudt skatteaktiv		
<i>Deferred tax asset</i>		
Opgjort skatteaktiv	417.294	0
<i>Calculated tax asset</i>		
Nedskrivning til vurderet værdi	(417.294)	0
<i>Write down to assessed value</i>		
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>0</u>
<i>Carrying amount</i>		

Noter til årsrapporten

Notes to the annual report

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	DKK'000	DKK'000
13 Andre hensættelser		
<i>Other provisions</i>		
Saldo primo 1. maj 2017	1.705	492
<i>Balance at beginning of year at 1 May 2017</i>		
Hensat i året	(561)	1.213
<i>Provision in year</i>		
Saldo ultimo 30. april 2018	<u>1.144</u>	<u>1.705</u>
<i>Balance at 30 April 2018</i>		

14 Eventualposter mv.

Contingencies, etc.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CT Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

The company is jointly taxed with its parent company, CT Holding ApS (management company), and is jointly and severally liable with the other jointly taxed entities for the payment of income taxes and withholding taxes on dividends, interest and royalties.

Noter til årsrapporten

Notes to the annual report

15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Mortgages and collateral

For entrepriser er stillet sædvanlig sikkerhed i form af bankgarantier. Selskabet har en garantiramme på 10.320 t.kr., som anvendes til garantier vedrørende:- tilbudsgarantier- entrepriser under udførelse og afsluttede entrepriser. Pr. 30. april 2018 har selskabet udnyttet garantirammen med i alt 3.042 t.kr.

Normal security in the form of bank guarantees has been provided for contracts. The company has a guarantee framework of DKK 10,320 thousand which is used for guarantees relating to:

- tender guarantees*
- contracts in progress and*
- completed contracts*

At 30 April 2018, the company has utilised a total of DKK 3.042 thousand of its guarantee framework.

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitut er der stillet virksomhedspant nom. 5.000 t.kr. med sikkerhed i simple fordringer, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer samt driftsmidler og andre hjælpeoffer.

As security for mortgage debt, the company has provided company charges of a nominal amount of DKK 5,000 thousand in ordinary claims, raw materials, semi-manufactures and finished goods as well as property, plant and equipment and other processing aids.